
江苏省淮安技师学院15幢5楼电教室改造项目更正公告

（招标编号：HAJS-询价-20241021）

一、内容：

原询价文件：

附件9：

江苏省淮安技师学院15幢5楼电教室改造项目采购需求

一、采购内容及要求

第7项交换机技术参数要求机架式千兆64口交换机

询价采购公告：

四、响应文件接收截止时间和地点：

（一）响应文件接收截止时间：2024年10月25日10:30，纸质文件递交（逾期送达将作

无效响应处理）；

五、响应文件开启信息

（一）响应文件开启时间：2024年10月25日10:30；

现变更为：

附件9：

江苏省淮安技师学院15幢5楼电教室改造项目采购需求

一、采购内容及要求

第7项交换机技术参数要求：机架式千兆48口交换机

询价采购公告：

四、响应文件接收截止时间和地点：

（一）响应文件接收截止时间：2024年10月29日10:30，纸质文件递交（逾期送达将作

无效响应处理）；

五、响应文件开启信息

（一）响应文件开启时间：2024年10月29日10:30；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省淮安技师学院。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省淮安技师学院

地  址： 淮安市清江浦区北京北路

联  系  人： 李老师

电  话： 0517-89006066

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

地  址： 淮安市延安东路105号武夷大厦23楼

联  系  人： 陈工

电  话： 15051604194

电  子  邮  件： 327110210@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



1

江苏省淮安技师学院 15 幢 5 楼电教室改造项目

更正公告

原询价文件：

附件 9：

江苏省淮安技师学院 15 幢 5 楼电教室改造项目采购需求

一、采购内容及要求

序

号
名称 技术参数要求 单位 数量 备注

1 拆除部分

2
静电地板拆

除
m² 72.25 含垃圾清理、运输

3
水泥踢脚线

拆除
m² 34.14

4
前后讲台黑

板拆除
水泥黑板拆除 项 1.00

5 垃圾清运
垃圾五楼扛下楼，垃圾车

外运
项 1.00

6 弱电部分

7 交换机 机架式千兆 64 口交换机 台 1.00

8 多媒体箱 400*500 个 2.00

9 多媒体箱 300*400 个 1.00

10 网线 6类千兆非屏蔽室内 米 610.00

11 线槽 方形白色 PVC 线槽 米 54.00 规格 50*100

12 线槽 半圆白色 PVC 色线槽 米 10.00 规格半径 50

13 水晶头 6类水晶头/网线成端 批次 1.00

14
交换机端口

网络跳线
条 48.00

15 强电部分

16 强电箱整套
10 回路电箱，布线，安

装
套 3.00

17 3*6 电缆 机房电缆 3*6 平方 m 80.00



2

18 5 孔插座 公牛 只 25.00

19 灯具布线
照面布线和电脑电源布

线
m 330.00

铜芯电线 2*2.5 平

方

20 灯具 长条形 LED 灯 套 15.00 规格 100*1200

21 装饰部分

22 墙面找补
踢脚线和黑板拆除恢复

平整
项 1.00

23 墙板装饰

0.8 厚度，规格

1200*3000，铝合金收口

条

m² 102.36 碳晶板装饰

24 地胶 厚度 3mm m² 72.25

含基层修补、清理

等，满足地胶施工

要求。

25 窗帘盒 200*200 m 17.5 免漆木工板

26 铝方通吊顶 80*80 铝方通 m² 72.25

27 其他

28 保洁 项 1.00

询价采购公告：

四、响应文件接收截止时间和地点：

（一）响应文件接收截止时间：2024 年 10 月 25 日 10:30，纸质

文件递交（逾期送达将作无效响应处理）；

五、响应文件开启信息

（一）响应文件开启时间：2024 年 10 月 25 日 10:30；

现变更为：

附件 9：

江苏省淮安技师学院 15 幢 5 楼电教室改造项目采购需求

一、采购内容及要求

序

号
名称 技术参数要求 单位 数量 备注



3

1 拆除部分

2
静电地板拆

除
m² 72.25 含垃圾清理、运输

3
水泥踢脚线

拆除
m² 34.14

4
前后讲台黑

板拆除
水泥黑板拆除 项 1.00

5 垃圾清运
垃圾五楼扛下楼，垃圾车

外运
项 1.00

6 弱电部分

7 交换机 机架式千兆 48 口交换机 台 1.00

8 多媒体箱 400*500 个 2.00

9 多媒体箱 300*400 个 1.00

10 网线 6类千兆非屏蔽室内 米 610.00

11 线槽 方形白色 PVC 线槽 米 54.00 规格 50*100

12 线槽 半圆白色 PVC 色线槽 米 10.00 规格半径 50

13 水晶头 6类水晶头/网线成端 批次 1.00

14
交换机端口

网络跳线
条 48.00

15 强电部分

16 强电箱整套
10 回路电箱，布线，安

装
套 3.00

17 3*6 电缆 机房电缆 3*6 平方 m 80.00

18 5 孔插座 公牛 只 25.00

19 灯具布线
照面布线和电脑电源布

线
m 330.00

铜芯电线 2*2.5 平

方

20 灯具 长条形 LED 灯 套 15.00 规格 100*1200

21 装饰部分

22 墙面找补
踢脚线和黑板拆除恢复

平整
项 1.00

23 墙板装饰

0.8 厚度，规格

1200*3000，铝合金收口

条

m² 102.36 碳晶板装饰

24 地胶 厚度 3mm m² 72.25

含基层修补、清理

等，满足地胶施工

要求。



4

25 窗帘盒 200*200 m 17.5 免漆木工板

26 铝方通吊顶 80*80 铝方通 m² 72.25

27 其他

28 保洁 项 1.00

询价采购公告：

四、响应文件接收截止时间和地点：

（一）响应文件接收截止时间：2024 年 10 月 29 日 10:30，纸质文件

递交（逾期送达将作无效响应处理）；

五、响应文件开启信息

（一）响应文件开启时间：2024 年 10 月 29 日 10:30；

代理机构：江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

2024 年 10 月 23 日


		2024-10-23T17:18:27+0800
	第2页(343.4026,580.592)
	已检查


		2024-10-23T17:18:27+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-23T17:18:27+0800
	第2页(570,300)
	已检查




